
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 158,337 159,134 △797

괴정1동 행정복지센터 기반강화 137,373 138,170 △797

행정복지센터 운영내실화 137,373 138,170 △797

주민자치회 운영보조 14,200 14,200 0

201 일반운영비 14,200 14,200 0

01 사무관리비 14,200 14,200 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,700

○홍보물 제작 등 500

11,000,000원

10,000원*25명*12월*90%

500,000원

통·반장 활동 지원 103,170 102,120 1,050

301 일반보상금 103,170 102,120 1,050

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 103,170 102,120 1,050

○통장수당 69,600

○통장상여금 11,600

○통장회의 참석수당 13,920

○반장보상금 8,050

200,000원*29명*12월

200,000원*29명*2회

20,000원*29명*24회

8,050,000원

청사유지 및 차량관리 16,603 18,450 △1,847

201 일반운영비 15,250 13,950 1,300

01 사무관리비 1,320 1,320 0

○무인경비 수수료 1,320110,000원*12월

02 공공운영비 13,930 12,630 1,300

○청사관리 170

·정화조 청소 170

○청사환경개선비 2,152

○청사 건물 유지 1,208

○차량 유지(2대) 3,500

○청사 전기료 6,300

○청사 상·하수도료 600

170,000원

2,152,000원

1,208,000원

3,500,000원

6,300,000원

600,000원

401 시설비및부대비 1,353 4,500 △3,147

01 시설비 1,353 4,500 △3,147

○분전반 교체 및 접지보강 공사 1,3531,353,000원

민원창구 운영 2,900 2,900 0

201 일반운영비 2,900 2,900 0

01 사무관리비 2,900 2,900 0

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 500

○레이저프린터 토너 700

○복사기 토너 800

500,000원

500,000원

700,000원

800,000원
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부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○팩스 토너 400400,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정1동) 20,964 20,964 0

기본경비 20,964 20,964 0

기본경비 20,964 20,964 0

201 일반운영비 12,084 12,084 0

01 사무관리비 8,684 8,684 0

○부서운영수용비 4,740

○기본업무수행 급량비 3,944

4,740,000원

3,944,000원

02 공공운영비 3,400 3,400 0

○우편료 3,4003,400,000원

203 업무추진비 8,880 8,880 0

01 기관운영업무추진비 5,440 5,440 0

○기관운영업무추진비 5,4405,440,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 136,361 138,584 △2,223

괴정2동 행정복지센터 기반강화 116,373 118,596 △2,223

행정복지센터 운영내실화 116,373 118,596 △2,223

주민자치회 운영보조 21,530 21,530 0

201 일반운영비 12,530 12,530 0

01 사무관리비 12,530 12,530 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,160

○홍보물 제작 450

○꿈샘공부방 운영 960

8,960,000원

2,160,000원

450,000원

960,000원

301 일반보상금 9,000 9,000 0

12 기타보상금 9,000 9,000 0

○꿈샘공부방 자원봉사자 실비보상

9,00010,000원*75회*12월

통·반장 활동 지원 75,630 79,210 △3,580

301 일반보상금 75,630 79,210 △3,580

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,630 79,210 △3,580

○통장수당 50,400

○통장상여금 8,400

○통장회의 참석수당 10,080

○반장보상금 6,750

200,000원*21명*12월

200,000원*21명*2회

20,000원*21명*12월*2회

25,000원*135명*2회

청사유지 및 차량관리 15,800 14,443 1,357

201 일반운영비 15,800 14,443 1,357

01 사무관리비 1,440 1,440 0

○무인경비 수수료 1,4401,440,000원

02 공공운영비 14,360 13,003 1,357

○청사관리 800

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 150

·냉·난방기 유지 450

○차량 유지(전기차 포함) 4,700

○청사 건물유지 1,180

○청사 전기료 6,800

○청사 상·하수도료 880

200,000원

150,000원

450,000원

4,700,000원

1,180,000원

6,800,000원

880,000원

민원창구 운영 2,913 2,913 0

201 일반운영비 2,913 2,913 0

01 사무관리비 2,913 2,913 0

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

486,000원

540,000원
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부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○레이저프린터 토너 765

○복사기 토너 690

○칼라 프린터 토너 432

765,000원

690,000원

432,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정2동) 19,988 19,988 0

기본경비 19,988 19,988 0

기본경비 19,988 19,988 0

201 일반운영비 11,202 11,202 0

01 사무관리비 8,002 8,002 0

○부서운영수용비 4,074

○기본업무수행 급량비 3,928

4,074,000원

3,928,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 8,786 8,786 0

01 기관운영업무추진비 5,346 5,346 0

○기관운영업무추진비 5,3465,346,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 154,745 155,699 △954

괴정3동 행정복지센터 기반강화 134,784 135,738 △954

행정복지센터 운영내실화 134,784 135,738 △954

주민자치회 운영보조 27,374 27,308 66

201 일반운영비 13,174 13,108 66

01 사무관리비 13,174 13,108 66

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,403

○홍보물 제작 305

○작은도서관 운영 900

○작은도서관 인터넷 사용료 606

8,960,000원

2,403,000원

305,000원

900,000원

606,000원

301 일반보상금 11,200 11,200 0

12 기타보상금 11,200 11,200 0

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

11,20011,200,000원

405 자산취득비 3,000 3,000 0

02 도서구입비 3,000 3,000 0

○작은도서관 도서구입비 3,0003,000,000원

통·반장 활동 지원 78,210 78,110 100

301 일반보상금 78,210 78,110 100

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,210 78,110 100

○통장수당 52,800

○통장상여금 8,800

○통장회의 참석수당 10,560

○반장보상금 6,050

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*24회

25,000원*121명*2회

청사유지 및 차량관리 25,622 26,742 △1,120

201 일반운영비 23,642 22,942 700

01 사무관리비 1,692 1,692 0

○무인경비 수수료 1,6921,692,000원

02 공공운영비 21,950 21,250 700

○청사관리 1,550

·정화조 청소 650

·물탱크 청소 300

·냉·난방기 유지 600

○차량 유지(전기차 포함) 3,500

○청사 난방연료비 1,786

○청사 건물 유지 3,914

○청사 전기료 9,000

○청사 교통유발부담금 300

650,000원

300,000원

600,000원

3,500,000원

1,786,000원

3,914,000원

9,000,000원

300,000원
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부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 상·하수도료 900

○소방시설 유지보수 1,000

900,000원

1,000,000원

307 민간이전 1,980 1,980 0

05 민간위탁금 1,980 1,980 0

○오수정화시설 위탁관리 1,980165,000원*12월

민원창구 운영 3,078 3,078 0

201 일반운영비 3,078 3,078 0

01 사무관리비 3,078 3,078 0

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 765

○복사기 토너 855

○팩스 토너 432

486,000원

540,000원

765,000원

855,000원

432,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정3동) 19,961 19,961 0

기본경비 19,961 19,961 0

기본경비 19,961 19,961 0

201 일반운영비 11,175 11,175 0

01 사무관리비 8,375 8,375 0

○부서운영수용비 4,446

○기본업무수행 급량비 3,929

4,446,000원

3,929,000원

02 공공운영비 2,800 2,800 0

○우편료 2,8002,800,000원

203 업무추진비 8,786 8,786 0

01 기관운영업무추진비 5,346 5,346 0

○기관운영업무추진비 5,3465,346,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 134,014 127,344 6,670

괴정4동 행정복지센터 기반강화 114,303 107,633 6,670

행정복지센터 운영내실화 114,303 107,633 6,670

주민자치회 운영보조 16,160 11,890 4,270

201 일반운영비 11,890 11,890 0

01 사무관리비 11,890 11,890 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 500

8,960,000원

2,430,000원

500,000원

405 자산취득비 4,270 0 4,270

01 자산및물품취득비 4,270 0 4,270

○냉난방기 구입(2대) 4,2704,270,000원

통·반장 활동 지원 74,330 74,330 0

301 일반보상금 74,330 74,330 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 74,330 74,330 0

○통장수당 50,400

○통장상여금 8,400

○통장회의참석수당 10,080

○반장보상금 5,450

200,000원*21명*12월

200,000원*21명*2회

20,000원*21명*12월*2회

25,000원*109명*2회

청사유지 및 차량관리 20,556 18,156 2,400

201 일반운영비 13,956 12,656 1,300

01 사무관리비 1,440 1,440 0

○청사 무인당직 수수료 1,4401,440,000원

02 공공운영비 12,516 11,216 1,300

○청사 관리 315

·정화조청소 135

·냉·난방기유지 180

○차량 유지(2대) 3,060

○청사 난방연료비 1,120

○청사 건물유지 1,307

○청사 전기료 5,000

○청사 상·하수도료 1,350

○청사 환경개선비 364

135,000원

180,000원

3,060,000원

1,120,000원

1,307,000원

5,000,000원

1,350,000원

364,000원

401 시설비및부대비 6,600 5,500 1,100

01 시설비 6,600 5,500 1,100

○청사외벽 도색공사 6,6006,600,000원

민원창구 운영 2,757 2,757 0

201 일반운영비 2,757 2,757 0
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부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,757 2,757 0

○민원서식 제작 432

○레이저프린터 드럼 480

○레이저프린터 토너 701

○복사기토너 760

○팩스토너 384

432,000원

480,000원

701,000원

760,000원

384,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정4동) 19,711 19,711 0

기본경비 19,711 19,711 0

기본경비 19,711 19,711 0

201 일반운영비 10,331 10,331 0

01 사무관리비 7,934 7,934 0

○부서운영수용비 3,710

○기본업무수행 급량비 4,224

3,710,000원

4,224,000원

02 공공운영비 2,397 2,397 0

○우편료 2,3972,397,000원

203 업무추진비 9,380 9,380 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9405,940,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 182,105 181,405 700

당리동 행정복지센터 기반강화 161,073 160,373 700

행정복지센터 운영내실화 161,073 160,373 700

주민자치회 운영보조 11,520 11,520 0

201 일반운영비 11,520 11,520 0

01 사무관리비 11,520 11,520 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,160

○홍보물 제작 400

8,960,000원

2,160,000원

400,000원

통·반장 활동 지원 129,030 129,030 0

301 일반보상금 129,030 129,030 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 129,030 129,030 0

○통장수당 86,400

○통장상여금 14,400

○통장회의 참석수당 17,280

○반장보상금 10,950

200,000원*36명*12월

200,000원*36명*2회

20,000원*36명*12월*2회

25,000원*219명*2회

청사유지 및 차량관리 15,883 15,183 700

201 일반운영비 15,883 15,183 700

01 사무관리비 1,649 1,649 0

○무인경비 수수료 1,6491,649,000원

02 공공운영비 14,234 13,534 700

○청사관리 700

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지(전기차 포함) 4,500

○청사 난방연료비 1,100

○청사 건물 유지 1,305

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 629

200,000원

200,000원

300,000원

4,500,000원

1,100,000원

1,305,000원

6,000,000원

629,000원

민원창구 운영 4,140 4,140 0

201 일반운영비 4,140 4,140 0

01 사무관리비 4,140 4,140 0

○민원서식 제작 400

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,360

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

400,000원

600,000원

1,360,000원

1,140,000원

640,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0
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부서: 당리동

정책: 당리동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(당리동) 21,032 21,032 0

기본경비 21,032 21,032 0

기본경비 21,032 21,032 0

201 일반운영비 12,800 12,800 0

01 사무관리비 8,800 8,800 0

○부서운영수용비 4,653

○기본업무수행 급량비 4,147

4,653,000원

4,147,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○우편료 4,0004,000,000원

203 업무추진비 8,232 8,232 0

01 기관운영업무추진비 4,752 4,752 0

○기관운영업무추진비 4,7524,752,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 143,150 139,334 3,816

하단1동 행정복지센터 기반강화 122,110 118,294 3,816

행정복지센터 운영내실화 122,110 118,294 3,816

주민자치회 운영보조 11,654 11,654 0

201 일반운영비 11,654 11,654 0

01 사무관리비 11,654 11,654 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 264

8,960,000원

2,430,000원

264,000원

통·반장 활동 지원 91,730 88,450 3,280

301 일반보상금 91,730 88,450 3,280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 91,730 88,450 3,280

○통장수당 62,400

○통장상여금 10,400

○통장회의 참석수당 12,480

○반장보상금 6,450

200,000원*26명*12월

200,000원*26명*2회

20,000원*26명*2회*12월

25,000원*129명*2회

청사유지 및 차량관리 14,436 13,136 1,300

201 일반운영비 14,436 13,136 1,300

01 사무관리비 1,620 1,620 0

○무인경비 수수료 1,6201,620,000원

02 공공운영비 12,816 11,516 1,300

○청사관리 500

·정화조 청소 100

·물탱크 청소 100

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지(2대) 4,700

○청사 건물 유지 1,376

○청사 전기료 5,700

○청사 상·하수도료 540

100,000원

100,000원

300,000원

4,700,000원

1,376,000원

5,700,000원

540,000원

민원창구 운영 3,790 4,554 △764

201 일반운영비 3,790 3,790 0

01 사무관리비 3,790 3,790 0

○민원서식 제작 570

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 1,090

○복사기토너 1,020

○팩스토너 570

570,000원

540,000원

1,090,000원

1,020,000원

570,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0
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부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(하단1동) 21,040 21,040 0

기본경비 21,040 21,040 0

기본경비 21,040 21,040 0

201 일반운영비 12,220 12,220 0

01 사무관리비 8,620 8,620 0

○부서운영수용비 4,542

○기본업무수행 급량비 4,078

4,542,000원

4,078,000원

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○우편료 3,6003,600,000원

203 업무추진비 8,820 8,820 0

01 기관운영업무추진비 5,340 5,340 0

○기관운영업무추진비 5,3405,340,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 182,921 204,876 △21,955

하단2동 행정복지센터 기반강화 160,794 182,749 △21,955

행정복지센터 운영내실화 160,794 182,749 △21,955

주민자치회 운영보조 29,946 29,946 0

201 일반운영비 16,106 16,106 0

01 사무관리비 16,106 16,106 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,700

○홍보물 제작 406

○작은도서관 운영 수용비 2,000

11,000,000원

10,000원*25명*12회*90%

406,000원

2,000,000원

301 일반보상금 11,040 11,040 0

12 기타보상금 11,040 11,040 0

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

11,04011,040,000원

405 자산취득비 2,800 2,800 0

02 도서구입비 2,800 2,800 0

○작은도서관 도서구입비 2,8002,800,000원

통·반장 활동 지원 105,600 105,600 0

301 일반보상금 105,600 105,600 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 105,600 105,600 0

○통장수당 72,000

○통장상여금 12,000

○통장회의 참석수당 14,400

○반장보상금 7,200

200,000원*30명*12월

200,000원*30명*2회

20,000원*30명*12월*2회

25,000원*144명*2회

청사유지 및 차량관리 20,508 40,513 △20,005

201 일반운영비 20,508 19,513 995

01 사무관리비 1,769 1,769 0

○무인경비 수수료 1,7691,769,000원

02 공공운영비 18,739 17,744 995

○청사관리 555

·물탱크 청소 55

·냉·난방기 유지 500

○차량 유지(전기차 포함) 3,220

○청사 난방연료비 1,484

○청사 환경개선비 682

○청사 건물 유지 2,178

○청사 전기료 9,720

○청사 상·하수도료 900

55,000원

500,000원

3,220,000원

1,484,000원

682,000원

2,178,000원

9,720,000원

900,000원
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부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

민원창구 운영 4,240 6,190 △1,950

201 일반운영비 4,240 4,240 0

01 사무관리비 4,240 4,240 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,320

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

540,000원

600,000원

1,320,000원

1,140,000원

640,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(하단2동) 22,127 22,127 0

기본경비 22,127 22,127 0

기본경비 22,127 22,127 0

201 일반운영비 13,301 13,301 0

01 사무관리비 8,801 8,801 0

○부서운영수용비 4,653

○기본업무수행 급량비 4,148

4,653,000원

4,148,000원

02 공공운영비 4,500 4,500 0

○우편료 4,5004,500,000원

203 업무추진비 8,826 8,826 0

01 기관운영업무추진비 5,346 5,346 0

○기관운영업무추진비 5,3465,346,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 187,330 195,676 △8,346

신평1동 행정복지센터 기반강화 165,705 174,051 △8,346

행정복지센터 운영내실화 153,708 152,858 850

주민자치회 운영보조 13,800 13,650 150

201 일반운영비 13,800 13,650 150

01 사무관리비 13,800 13,650 150

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,400

○홍보물 제작 400

11,000,000원

2,400,000원

400,000원

통·반장 활동 지원 120,720 120,720 0

301 일반보상금 120,720 120,720 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 120,720 120,720 0

○통장수당 81,600

○통장상여금 13,600

○통장회의 참석수당 16,320

○반장보상금 9,200

200,000원*34명*12월

200,000원*34명*2회

20,000원*34명*12월*2회

25,000원*184명*2회

청사유지 및 차량관리 15,468 14,768 700

201 일반운영비 15,468 14,768 700

01 사무관리비 1,560 1,560 0

○무인경비 수수료 1,5601,560,000원

02 공공운영비 13,908 13,208 700

○청사관리 500

·정화조 청소 170

·물탱크 청소 80

·냉·난방기 유지 250

○차량 유지(전기차 포함) 4,450

○청사 환경개선비 708

○청사 건물 유지 1,200

○청사 전기료 6,600

○청사 상·하수도료 450

170,000원

80,000원

250,000원

4,450,000원

708,000원

1,200,000원

6,600,000원

450,000원

민원창구 운영 3,220 3,220 0

201 일반운영비 3,220 3,220 0

01 사무관리비 3,220 3,220 0

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 560

○레이저프린터 토너 760

○복사기토너 800

○팩스토너 600

500,000원

560,000원

760,000원

800,000원

600,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

- 15 -



부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

동매누리 행복센터 운영 11,997 21,193 △9,196

동매누리 행복센터 운영 11,997 21,193 △9,196

201 일반운영비 11,997 11,793 204

01 사무관리비 4,704 3,960 744

○운영비 1,800

○무인경비 수수료 2,904

150,000원*12월

242,000원*12월

02 공공운영비 7,293 7,833 △540

○전기요금 5,400

○상하수도요금 360

○정화조 청소비 130

○냉난방기 유지 200

○유지관리비 803

○환경개선비 400

450,000원*12월

60,000원*6월

65,000원*2회

200,000원

2,500원*321㎡

400,000원

행정운영경비(신평1동) 21,625 21,625 0

기본경비 21,625 21,625 0

기본경비 21,625 21,625 0

201 일반운영비 12,945 12,945 0

01 사무관리비 9,745 9,745 0

○부서운영수용비 5,445

○기본업무수행 급량비 4,300

5,445,000원

4,300,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 8,680 8,680 0

01 기관운영업무추진비 5,200 5,200 0

○기관운영업무추진비 5,2005,200,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 129,580 128,046 1,534

신평2동 행정복지센터 기반강화 109,236 109,626 △390

행정복지센터 운영내실화 109,236 109,626 △390

주민자치회 운영보조 10,485 10,485 0

201 일반운영비 10,485 10,485 0

01 사무관리비 10,485 10,485 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 7,945

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,100

○홍보물 제작 440

7,945,000원

2,100,000원

440,000원

통·반장 활동 지원 77,860 77,860 0

301 일반보상금 77,860 77,860 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 77,860 77,860 0

○통장수당 52,800

○통장상여금 8,800

○통장회의 참석수당 10,560

○반장보상금 5,700

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*114명*2회

청사유지 및 차량관리 17,315 15,755 1,560

201 일반운영비 17,315 15,755 1,560

01 사무관리비 2,730 2,730 0

○정수기 임차료 960

○무인경비 수수료 1,770

40,000원*2대*12월

1,770,000원

02 공공운영비 14,585 13,025 1,560

○청사관리 500

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지(2대) 3,500

○청사 난방연료비 1,500

○청사 건물 유지 2,096

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 620

○청사 환경개선비 369

200,000원

300,000원

3,500,000원

1,500,000원

2,096,000원

6,000,000원

620,000원

369,000원

민원창구 운영 3,076 5,026 △1,950

201 일반운영비 3,076 3,076 0

01 사무관리비 3,076 3,076 0

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 765

○복사기토너 855

○팩스토너 430

486,000원

540,000원

765,000원

855,000원

430,000원
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부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(신평2동) 20,344 18,420 1,924

기본경비 20,344 18,420 1,924

기본경비 20,344 18,420 1,924

201 일반운영비 11,264 10,280 984

01 사무관리비 8,464 7,480 984

○부서운영수용비 4,480

○기본업무수행 급량비 3,984

4,480,000원

3,984,000원

02 공공운영비 2,800 2,800 0

○우편료 2,8002,800,000원

203 업무추진비 9,080 8,140 940

01 기관운영업무추진비 5,640 5,640 0

○기관운영업무추진비 5,6405,640,000원

02 정원가산업무추진비 440 400 40

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 134,809 154,048 △19,239

장림1동 행정복지센터 기반강화 113,396 132,635 △19,239

행정복지센터 운영내실화 98,936 99,035 △99

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

201 일반운영비 11,840 11,840 0

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 450

8,960,000원

2,430,000원

450,000원

통·반장 활동 지원 67,220 67,220 0

301 일반보상금 67,220 67,220 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 67,220 67,220 0

○통장수당 45,600

○통장상여금 7,600

○통장회의 참석수당 9,120

○반장보상금 4,900

200,000원*19명*12월

200,000원*19명*2회

20,000원*19명*12월*2회

25,000원*98명*2회

청사유지 및 차량관리 16,298 16,397 △99

201 일반운영비 16,298 15,397 901

01 사무관리비 1,800 1,800 0

○무인경비 수수료 1,8001,800,000원

02 공공운영비 14,498 13,597 901

○청사관리 610

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 110

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지(전기차 포함) 4,700

○청사 건물 유지 1,228

○청사 전기료 6,700

○청사 상·하수도료 800

○청사 환경개선 460

200,000원

110,000원

300,000원

4,700,000원

1,228,000원

6,700,000원

800,000원

460,000원

민원창구 운영 3,078 3,078 0

201 일반운영비 3,078 3,078 0

01 사무관리비 3,078 3,078 0

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 765

○복사기 토너 855

○팩스 토너 432

486,000원

540,000원

765,000원

855,000원

432,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0
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부서: 장림1동

정책: 장림1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

보림행복센터 운영 14,460 33,600 △19,140

보림행복센터 유지관리 14,460 33,600 △19,140

201 일반운영비 11,460 11,560 △100

01 사무관리비 2,820 2,820 0

○보림행복센터 운영비 1,620

○무인경비 수수료 1,200

1,620,000원

100,000원*12월

02 공공운영비 8,640 8,740 △100

○전기요금 5,400

○상하수도요금 1,800

○정화조 청소비 140

○냉난방비 유지 300

○보림행복센터 유지관리비 600

○보림행복센터 환경개선 400

450,000원*12월

300,000원*6월

140,000원*1회

300,000원*1회

2,500원*240㎡

400,000원

405 자산취득비 3,000 22,040 △19,040

02 도서구입비 3,000 7,040 △4,040

○북카페 도서구입 3,0003,000,000원

행정운영경비(장림1동) 21,413 21,413 0

기본경비 21,413 21,413 0

기본경비 21,413 21,413 0

201 일반운영비 12,646 12,646 0

01 사무관리비 9,446 9,446 0

○부서운영수용비 5,391

○기본업무수행 급량비 4,055

5,391,000원

4,055,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 8,767 8,767 0

01 기관운영업무추진비 5,287 5,287 0

○기관운영업무추진비 5,2875,287,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 188,322 182,212 6,110

장림2동 행정복지센터 기반강화 164,440 158,330 6,110

행정복지센터 운영내실화 164,440 158,330 6,110

주민자치회 운영보조 13,830 13,830 0

201 일반운영비 13,830 13,830 0

01 사무관리비 12,010 12,430 △420

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,650

○홍보물 제작 400

8,960,000원

2,650,000원

400,000원

02 공공운영비 1,820 1,400 420

○전산장비 유지보수 및 일반수용비

1,400

○인터넷 사용료 420

1,400,000원

420,000원

통·반장 활동 지원 129,980 124,570 5,410

301 일반보상금 129,980 124,570 5,410

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 129,980 124,570 5,410

○통장수당 86,400

○통장상여금 14,400

○통장회의 참석수당 17,280

○반장보상금 11,900

86,400,000원

14,400,000원

17,280,000원

11,900,000원

청사유지 및 차량관리 16,554 15,854 700

201 일반운영비 16,554 15,854 700

01 사무관리비 1,815 1,815 0

○청사 무인당직 수수료 1,8151,815,000원

02 공공운영비 14,739 14,039 700

○청사관리 460

·물탱크 청소 180

·냉·난방기 유지 280

○차량 유지(전기차 포함) 4,700

○청사 난방연료비 204

○청사 건물 유지 1,571

○청사 전기료 6,834

○청사 상·하수도료 800

○차량 환경개선부담금 170

180,000원

280,000원

4,700,000원

204,000원

1,571,000원

6,834,000원

800,000원

170,000원

민원창구 운영 3,576 3,576 0

201 일반운영비 3,576 3,576 0

01 사무관리비 3,576 3,576 0

○민원서식 제작 380

○레이저프린터 드럼 362

380,000원

362,000원
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부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○레이저프린터 토너 1,195

○복사기토너 1,126

○팩스토너 513

1,195,000원

1,126,000원

513,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(장림2동) 23,882 23,882 0

기본경비 23,882 23,882 0

기본경비 23,882 23,882 0

201 일반운영비 14,822 14,822 0

01 사무관리비 10,822 10,822 0

○부서운영수용비 6,160

○기본업무수행 급량비 4,662

6,160,000원

4,662,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○우편료 4,0004,000,000원

203 업무추진비 9,060 9,060 0

01 기관운영업무추진비 5,540 5,540 0

○기관운영업무추진비 5,5405,540,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산업무추진비 520520,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원

- 22 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 254,031 268,687 △14,656

다대1동 행정복지센터 기반강화 223,346 238,002 △14,656

행정복지센터 운영내실화 223,346 238,002 △14,656

주민자치회 운영보조 13,540 13,540 0

201 일반운영비 12,190 12,190 0

01 사무관리비 12,190 12,190 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 800

8,960,000원

2,430,000원

800,000원

301 일반보상금 1,350 1,350 0

09 행사실비보상금 1,350 1,350 0

○외국인 한국문화 체험행사 1,3501,350,000원

통·반장 활동 지원 187,160 187,160 0

301 일반보상금 187,160 187,160 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 187,160 187,160 0

○통장수당 124,800

○통장상여금 20,800

○통장회의 참석수당 24,960

○반장보상금 16,600

200,000원*52명*12월

200,000원*52명*2회

20,000원*2회*52명*12월

25,000원*332명*2회

청사유지 및 차량관리 16,647 31,303 △14,656

201 일반운영비 16,647 15,947 700

01 사무관리비 1,477 1,477 0

○무인당직수수료 1,4771,477,000원

02 공공운영비 15,170 14,470 700

○청사관리 300

·정화조 청소 150

·물탱크 청소 150

○차량 유지(전기차 포함) 4,700

○청사 건물 유지 1,290

○청사 전기료 7,930

○청사 상·하수도료 950

150,000원

150,000원

4,700,000원

1,290,000원

7,930,000원

950,000원

민원창구 운영 5,499 5,499 0

201 일반운영비 5,499 5,499 0

01 사무관리비 5,499 5,499 0

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 1,080

○레이저프린터 토너 1,530

○복사기토너 1,539

○팩스토너 864

486,000원

1,080,000원

1,530,000원

1,539,000원

864,000원
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부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(다대1동) 30,685 30,685 0

기본경비 30,685 30,685 0

기본경비 30,685 30,685 0

201 일반운영비 19,966 19,966 0

01 사무관리비 13,466 13,466 0

○부서운영수용비 7,245

○기본업무수행 급량비 6,221

7,245,000원

6,221,000원

02 공공운영비 6,500 6,500 0

○우편료 6,5006,500,000원

203 업무추진비 10,719 10,719 0

01 기관운영업무추진비 6,399 6,399 0

○기관운영업무추진비 6,3996,399,000원

02 정원가산업무추진비 720 720 0

○정원가산업무추진비 720720,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,6003,600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 236,022 243,822 △7,800

다대2동 행정복지센터 기반강화 208,402 216,202 △7,800

행정복지센터 운영내실화 208,402 216,202 △7,800

주민자치회 운영보조 44,360 44,360 0

201 일반운영비 18,960 18,960 0

01 사무관리비 18,360 18,360 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,600

○홍보물 제작 500

○작은도서관 프로그램 운영비 3,260

○작은도서관 운영수용비 1,000

11,000,000원

2,600,000원

500,000원

3,260,000원

1,000,000원

02 공공운영비 600 600 0

○작은도서관 인터넷 사용료 60050,000원*12월

301 일반보상금 22,400 22,400 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 10,00010,000,000원

12 기타보상금 12,400 12,400 0

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

12,40012,400,000원

405 자산취득비 3,000 3,000 0

02 도서구입비 3,000 3,000 0

○작은도서관 도서구입 3,0003,000,000원

통·반장 활동 지원 131,630 130,130 1,500

301 일반보상금 131,630 130,130 1,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 131,630 130,130 1,500

○통장수당 86,400

○통장상여금 14,400

○통장회의 참석수당 17,280

○반장보상금 13,550

200,000원*36명*12월

200,000원*36명*2회

20,000원*36명*12월*2회

13,550,000원

청사유지 및 차량관리 27,672 36,972 △9,300

201 일반운영비 27,672 26,972 700

01 사무관리비 2,300 2,300 0

○무인경비 수수료 2,3002,300,000원

02 공공운영비 25,372 24,672 700

○청사유지 500

·냉·난방기 유지 등 500

○차량 유지(전기차 포함) 4,700

○청사 건물 유지 2,450

500,000원

4,700,000원

2,450,000원
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부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방 점검 1,000

○청사 전기료 14,512

○청사 상·하수도료 1,000

○청사 교통유발부담금 250

○정수기 임차료(청사, 작은도서관)

960

1,000,000원

14,512,000원

1,000,000원

250,000원

40,000원*2대*12월

민원창구 운영 4,240 4,240 0

201 일반운영비 4,240 4,240 0

01 사무관리비 4,240 4,240 0

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 900

○레이저프린터 토너 1,020

○복사기토너 1,020

○팩스토너 800

500,000원

900,000원

1,020,000원

1,020,000원

800,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(다대2동) 27,620 27,620 0

기본경비 27,620 27,620 0

기본경비 27,620 27,620 0

201 일반운영비 17,407 17,407 0

01 사무관리비 12,407 12,407 0

○부서운영수용비 7,050

○기본업무수행 급량비 5,357

7,050,000원

5,357,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○우편료 5,0005,000,000원

203 업무추진비 10,213 10,213 0

01 기관운영업무추진비 6,613 6,613 0

○기관운영업무추진비 6,6136,613,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산업무추진비 600600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 100,734 99,478 1,256

구평동 행정복지센터 기반강화 83,331 83,839 △508

행정복지센터 운영내실화 83,331 83,839 △508

주민자치회 운영보조 13,510 13,510 0

201 일반운영비 13,510 13,510 0

01 사무관리비 11,710 11,710 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,300

○홍보물 제작 450

8,960,000원

2,300,000원

450,000원

02 공공운영비 1,800 1,800 0

○전산장비 유지보수비 1,000

○인터넷 사용료 800

1,000,000원

800,000원

통·반장 활동 지원 51,120 44,160 6,960

301 일반보상금 51,120 44,160 6,960

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 51,120 44,160 6,960

○통장수당 33,600

○통장상여금 5,600

○통장회의 참석수당 6,720

○반장보상금 5,200

200,000원*14명*12월

200,000원*14명*2회

20,000원*14명*12월*2회

25,000원*104명*2회

청사유지 및 차량관리 15,551 23,019 △7,468

201 일반운영비 15,551 14,251 1,300

01 사무관리비 1,769 1,769 0

○무인경비 수수료 1,7691,769,000원

02 공공운영비 13,782 12,482 1,300

○청사관리 345

·정화조 청소 257

·물탱크 청소 88

○차량 유지(2대) 4,700

○청사 건물 유지 1,977

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 600

○차량 환경개선부담금 160

257,000원

88,000원

4,700,000원

1,977,000원

6,000,000원

600,000원

160,000원

민원창구 운영 2,650 2,650 0

201 일반운영비 2,650 2,650 0

01 사무관리비 2,650 2,650 0

○민원서식 제작 390

○레이저프린터 드럼 500

○레이저프린터 토너 580

○복사기토너 800

390,000원

500,000원

580,000원

800,000원
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부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○팩스토너 380380,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(구평동) 17,403 15,639 1,764

기본경비 17,403 15,639 1,764

기본경비 17,403 15,639 1,764

201 일반운영비 9,713 7,989 1,724

01 사무관리비 6,913 5,989 924

○부서운영수용비 3,430

○기본업무수행 급량비 3,483

3,430,000원

3,483,000원

02 공공운영비 2,800 2,000 800

○우편료 2,8002,800,000원

203 업무추진비 7,690 7,650 40

01 기관운영업무추진비 5,190 5,190 0

○기관운영업무추진비 5,1905,190,000원

02 정원가산업무추진비 400 360 40

○정원가산업무추진비 400400,000원

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영업무추진비 2,1002,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 164,252 162,930 1,322

감천1동 행정복지센터 기반강화 142,990 141,668 1,322

행정복지센터 운영내실화 142,990 141,668 1,322

주민자치회 운영보조 11,105 11,105 0

201 일반운영비 11,105 11,105 0

01 사무관리비 11,105 11,105 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 7,945

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,700

○홍보물 제작 460

7,945,000원

10,000원*25명*12회*90%

460,000원

통·반장 활동 지원 111,730 111,630 100

301 일반보상금 111,730 111,630 100

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 111,730 111,630 100

○통장수당 74,400

○통장상여금 12,400

○통장회의 참석수당 14,880

○반장보상금 10,050

200,000원*31명*12월

200,000원*31명*2회

20,000원*31명*24회

25,000원*201명*2회

청사유지 및 차량관리 16,105 14,883 1,222

201 일반운영비 16,105 14,883 1,222

01 사무관리비 1,598 1,596 2

○무인경비 수수료 1,5981,598,000원

02 공공운영비 14,507 13,287 1,220

○청사관리 1,420

·정화조 청소 130

·물탱크 청소 70

·냉·난방기 유지 100

·청사환경개선비 1,120

○차량 유지(전기차 포함) 3,700

○청사 건물 유지 1,387

○청사 전기료 7,200

○청사 상·하수도료 800

130,000원

70,000원

100,000원

1,120,000원

3,700,000원

1,387,000원

7,200,000원

800,000원

민원창구 운영 3,550 3,550 0

201 일반운영비 3,550 3,550 0

01 사무관리비 3,550 3,550 0

○민원서식 제작 440

○레이저프린터 드럼 550

○레이저프린터 토너 930

○복사기토너 1,050

○팩스토너 580

440,000원

550,000원

930,000원

1,050,000원

580,000원
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부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(감천1동) 21,262 21,262 0

기본경비 21,262 21,262 0

기본경비 21,262 21,262 0

201 일반운영비 12,802 12,802 0

01 사무관리비 9,202 9,202 0

○부서운영수용비 5,110

○기본업무수행 급량비 4,092

5,110,000원

4,092,000원

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○우편료 3,6003,600,000원

203 업무추진비 8,460 8,460 0

01 기관운영업무추진비 4,940 4,940 0

○기관운영업무추진비 4,9404,940,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산업무추진비 520520,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 116,201 122,494 △6,293

감천2동 행정복지센터 기반강화 99,641 105,934 △6,293

행정복지센터 운영내실화 99,641 105,934 △6,293

주민자치회 운영보조 15,470 12,720 2,750

201 일반운영비 12,720 12,720 0

01 사무관리비 11,920 11,920 0

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,560

○홍보물 제작 400

8,960,000원

2,560,000원

400,000원

02 공공운영비 800 800 0

○전산장비 유지보수 및 일반수용비 800800,000원

405 자산취득비 2,750 0 2,750

01 자산및물품취득비 2,750 0 2,750

○주민자치회의실 회의용 의자 구매

2,7502,750,000원

통·반장 활동 지원 64,340 64,340 0

301 일반보상금 64,340 64,340 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 64,340 64,340 0

○통장수당 43,200

○통장상여금 7,200

○통장회의 참석수당 8,640

○반장보상금 5,300

200,000원*18명*12월

200,000원*18명*2회

20,000원*18명*12회*2회

25,000원*106명*2회

청사유지 및 차량관리 16,261 23,354 △7,093

201 일반운영비 13,401 12,714 687

01 사무관리비 1,477 1,477 0

○청사 무인경비 수수료 1,4771,477,000원

02 공공운영비 11,924 11,237 687

○청사관리 1,000

·냉·난방기 유지 150

·청사환경개선 850

○차량 유지(전기차 포함) 3,200

○청사 건물 유지 1,424

○청사 전기료 5,600

○청사 상·하수도료 700

150,000원

850,000원

3,200,000원

1,424,000원

5,600,000원

700,000원

405 자산취득비 2,860 0 2,860

01 자산및물품취득비 2,860 0 2,860

○비디오프로젝터 장비 교체 1,430

○오디오앰프 교체 1,430

1,430,000원

1,430,000원

민원창구 운영 3,070 5,020 △1,950
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부서: 감천2동

정책: 감천2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,070 3,070 0

01 사무관리비 3,070 3,070 0

○민원서식 제작 200

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,370

○복사기토너 500

○팩스토너 400

200,000원

600,000원

1,370,000원

500,000원

400,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(감천2동) 16,560 16,560 0

기본경비 16,560 16,560 0

기본경비 16,560 16,560 0

201 일반운영비 8,720 8,720 0

01 사무관리비 7,120 7,120 0

○부서운영수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 3,600

3,520,000원

3,600,000원

02 공공운영비 1,600 1,600 0

○우편료 1,6001,600,000원

203 업무추진비 7,840 7,840 0

01 기관운영업무추진비 5,340 5,340 0

○기관운영업무추진비 5,3405,340,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

○정원가산업무추진비 400400,000원

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영업무추진비 2,1002,100,000원
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